АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 31                                                                                                 07 июня 2018 года
«О внесении изменений в Постановление от 29.07.2016 № 27а "О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области"
Администрация Клетско-Почтовского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в Постановление 29.07.2016  № 27а "О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области" следующие изменения:
1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
"2. Установить, что уполномоченный орган осуществляет определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения открытых конкурсов, конкурсов с ограниченным участием, аукционов в электронной форме и запросов предложений:
1) по закупкам товаров, работ, услуг на сумму от 1 млн. рублей;
2) по закупкам автотранспортных средств независимо от суммы начальной максимальной цены контракта."
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
[bookmark: _GoBack]
Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                     			В.И. Володин